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Üniversitemizin de üyesi olduğu Trakya

Üniversiteler Birliği ve Trakya Kalkınma

Ajansı işbirliğinde düzenlenen “II. Trakya AR-

GE ve Teknoloji Pazarı” 12 Aralık 2018

tarihinde Trakya Üniversitesi Balkan Kongre

Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Proje Pazarı’nın açılışına Edirne Belediye

Başkanı Recep GÜRKAN, Edirne Cumhuriyet

Başsavcısı Fatih KARABACAK, Rektörümüz

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Trakya

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan

TABAKOĞLU, Tekirdağ Namık Kemal

Üniversitesi Rektör V. Prof. Dr. Sedat

MURAT, Trakya Kalkınma Ajansı Genel

Sekreteri Mahmut ŞAHİN, Edirne Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep

ZIPKINKURT, Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi’ni temsilen öğretim üyeleri, kamu

kurumlarının temsilcileri, öğrenciler, davetliler

ve basın mensupları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın

okunulmasının ardından protokol

konuşmalarına geçildi.

olumlu yönde yansıdığını ifade etti. Trakya

Üniversiteler Birliği bünyesinde yer alan

üniversitelerden gelen projelerin ilerleyen

yıllarda daha iyi bir noktaya geleceğine olan

inancının sonsuz olduğunu kaydeden Prof.

Dr. ŞENGÖRÜR, proje sayısının gelecek

sene daha da artacağına vurgu yaptı.

“Tüm projeler bizim için çok değerli.”

Etkinlikte konuşan Trakya Kalkınma Ajansı

Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN, şunları

söyledi: “Geçen yıl ilkini Tekirdağ Namık

Kemal Üniversitesi’nde gerçekleştirdiğimiz

Proje Pazarı etkinliğinin ikincisini bugün

serhat şehri, şehirlerin sultanı Edirne’de

gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz.

Bu platform sayesinde ulaşılamayana

ulaşalım, görülmeyeni gösterelim, kenarda

“Proje sayısı gelecek sene

Üniversitemizde yapılacak olan AR-GE ve

Teknoloji Pazarı’nda daha da artacak.”

Etkinlikte bir konuşma yapan Rektörümüz

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, II. Trakya AR-

GE ve Teknoloji Pazarı’na katılımın bu sene

yoğun olduğuna dikkat çekerek

organizasyondaki başarının projelere de



II. TRAKYA AR-GE ve TEKNOLOJİ PROJE PAZARI 
DÜZENLENDİ

ARALIK 2018

köşede kalmış değerli fikirler varsa onları

diğer kurum ve kişilerle buluşturalım istedik.

Böylece ortak aklı bir araya getirme amacıyla

bu projeleri yapıyoruz. Tabi bu işin bir de

mutfak kısmı var.

Mutfak kısmı yaklaşık 6 aylık bir süreci

kapsıyor. Bu süreçte sisteme 37 adet proje

başvurusu yapıldı. Bu projeler oluşturulan

heyet tarafından detaylı şekilde incelendi,

araştırıldı ve bu projelerin arasından ilk 10’a

girecek projeler belirlendi. Bugün burada jüri

değerlendirilmesi sonucu ilk 5’e girecek

projeler belli olacak.

Tüm projeler bizim için çok değerli. İnşallah

diğer projeleri de önümüzdeki yıllarda

görmeye ve kabul etmeye çalışacağız. Biz

sizlerin değerli fikir ve akademik çalışmaları

hayata geçirilsin istiyoruz. Çalışmalarınız

sosyal hayatla bütünleşsin.

Ekonomiye kazandırılsın ve ticarileşsin.

Mümkünse hem hocalarımız hem de Trakya

istifade etsin, nihayetinde Türkiye kazansın

istiyoruz.

Gelişmiş 10 ülke arasına girmek için

üniversite ile sanayiciyi, şehri ve diğer

kurumları bir araya getirmeliyiz. Fikirleri

buluşturma ve hayata geçirme noktasında bu

platformu kurduk. İnşallah önümüzdeki yıllar

bu etkinliği Kırklareli’nde, Çanakkale’de,

Bandırma’da yapacağız.”

“Üniversiteler bir toplumun beyni

hükmündedir.”

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan
TABAKOĞLU, Balkan Kongre Merkezi’nde

düzenlenen etkinlikte, Trakya Üniversiteler

Birliği'nin 4 güzide üniversitenin bir araya

gelmesiyle oluştuğunu, Türkiye'deki

üniversiteler içinde çok güzel çalışmalar

yaptığını belirtti.

Birliğin tek bir üniversite gibi hareket ederek

her yıl onlarca projeye imza attığını

vurgulayan Prof. Dr. TABAKOĞLU,

"Üniversiteler bir toplumun beyni

hükmündedir. Üniversiteyi üniversite yapan

düşünen insanlarıdır, hocalarıdır, beyinleridir.

Şimdi bu düşünen insanların ürettiği projelere

şahitlik yapacağız. O yüzden bu etkinliği çok

anlamlı buluyorum. Belki de bugün bu ülkenin

kaderini değiştirecek buluşlara imza atılacak."

dedi.
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"Aziz SANCAR günde 18 saat çalışıyor.«

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektör

V. Prof. Dr. Sedat MURAT, başarılı olmanın

yolunun çok çalışmaktan geçtiğin

vurgulayarak katılımcılara Nobel ödüllü bilim

insanı Prof. Dr. Aziz SANCAR'ı örnek

gösterdi.

bin bir emekle hazırlamış olduğu projeleri

değerlendireceğiz.

Sahada çalışan biri olarak şunu söylemek

istiyorum; tıp, mühendislik, sosyal bilimler hiç

fark etmiyor. Eğer bir proje uygulanabiliyorsa

uygulama şansı varsa biliniz ki o dünyanın en

değerli projesidir. Edirne ile ilgili hayalleriniz

ve projeleriniz Edirne Belediyesi tarafından

beklenmektedir. Projelerinize destek verilerek

sahada uygulama alanı açılacaktır. Sözlerime

son vermeden önce yarışmaya katılan tüm

hocalarımı, öğrencilerimi bir kez daha

kutluyorum.”

Üniversite ve sanayi kuruluşlarını bir araya

getiren proje ve ürünlerin sergilendiği “II.

Trakya AR-GE ve Teknoloji Pazarı”

etkinliğinde, 37 farklı proje arasında ilk 10’a

kalan çalışmalar tanıtıldı.

Aziz SANCAR'ın günde 18 saat çalıştığını

anlatan Prof. Dr. MURAT, "Hiçbir başarı

tesadüf değildir, Aziz SANCAR günde 18 saat

çalışıyor. Aziz SANCAR'ı bir gün

üniversitemizde misafir ettiğimizde,

başarısının sırrını 'Çok mu zekisiniz?' diye

sorduk. Bize 'Ben çok zeki bir insan değilim,

günde 18 saat çalışıyorum. Aylarca

laboratuvarlar da uyudum. Ama şimdi sağlık

sorunlarım nedeniyle çalışmayı azalttım. Şu

anda günde 12 saat çalışıyorum. Büyük

başarıların arkasında gayretli çalışmak gelir."

şeklinde konuştu.

“Eğer bir proje uygulanabiliyorsa

uygulama şansı varsa biliniz ki o

dünyanın en değerli projesidir. «

Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN,

Trakya Üniversitesi’ndeki öğrencilere ve

akademisyenlere bir çağrıda bulunarak

şunları söyledi: ’’Bugün Trakya’daki

Üniversitelerin öğrencilerinin ve hocalarının
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Proje sunumlarının ardından uzmanlık alanlarına göre seçilen hakemler tarafından

değerlendirme kriterine tabi tutulan 10 projeden ilk 5’e giren yarışmacılara ödülleri takdim edildi.
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Trakya Bölgesi’nde girişimcilik ekosistemini

geliştirmek ve gençleri teknoloji odaklı

girişimciliğe teşvik etmek amacıyla

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma

Merkezi ile Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği

çerçevesinde 03-04 Kasım 2018,03-04 Aralık

2018 ve 17-18 Aralık 2018

tarihlerinde “Wake Up Yenilikçi İş Fikri

Eğitimi” düzenlendi.

“Yeni İşim Girişim Programı” nın

Üniversitemizdeki 2018-2019 eğitim öğretim

yılı faaliyetleri kapsamında Üniversitemiz

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi Çok

Amaçlı Salonu’nda gerçekleşen eğitim,

Girişim Merkezi İş Kurma ve Geliştirme

Danışmanı Nuray YAVUZ tarafından verildi.

Eğitimde öğrencilerimize girişimcilik

ekosistemi hakkında bilgiler verilerek;

öğrencilerimizin prototipleme becerisi

kazanmaları, pazarı anlamaları ve araştırma

yapma yöntemlerini öğrenmeleri amaçlandı.

Sektörde öncü firmaların da

kullandığı “desing thinking” yöntemi ile

öğrenciler, yenilikçi iş fikirleri bulmaya çalıştı.

İki gün süren eğitimin ilk gününde tasarım

odaklı düşünce ekseninde ekipler

oluşturuldu. Ardından ekiplerden beyin

fırtınası yaparak deneyim, yetenek,

kaynaklar, hobiler, ilgi alanları ve teknoloji

fikirleri ile iş zarı oluşturmaları istendi.

Eğitimin ikinci gününde ise oluşturulan

prototipin pazar araştırması yapıldı.
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Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2019-

2022 dönemi çalışmalarını şekillendirecek

Stratejik Plan hazırlama süreci kapsamındaki

KTSO Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi.

Dış Paydaş Toplantısına kamu

kurumlarının, meslek örgütlerinin,

üniversitenin ilgili fakültelerini ve bankaların

temsilcileri katıldı. Kırklareli’nin kalkınması

sürecinde sorunlar, ihtiyaçlar ve çözüm

önerileri tartışıldı. Kırklareli ticari hayatının

gelişmesi, tarım, hayvancılık ve gıda

ürünlerinin ekonomik gelirlerinin arttırılması

ve turizm potansiyelinin etkin şekilde

değerlendirilmesi olarak üç ana başlıkta

yapılması gerekenler çok yönlü olarak

tartışıldı.

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı

Soner Ilık açılış konuşmasında “Oda olarak

kentimizin kalkınma sürecine rolümüzü

netleştirmeyi ve doğru katkıları vermeyi

hedefliyoruz” dedi.

Başkan Ilık konuşmasının devamında “Oda

olarak 2022 yılına kadar yapacağımız

çalışmalara temel teşkil edecek stratejik

planımızı büyük bir titizlikle hazırlıyoruz.

İlimize daha iyi hizmet edebilmek adına bu

süreci çok önemsiyoruz. 2.500 üyesiyle

ilimizdeki ticari kuruluşların şemsiye yapısı

olan Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası

olarak, üyelerimize etkin hizmet verme

görevimizin yanı sıra Kırklareli’nin

kalkınmasında öncü kuruluş olma vizyonu ile

hareket ediyoruz. Kabuğunu kırmış, üyeleri

ve kentteki tüm paydaşlarıyla ilişkilerini

geliştirmeyi hedefleyen bir kurum olarak,

bugün bu toplantıda sizlerle bir araya

gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Tüm

sorunları ve çözüm yollarını bildiğini iddia

eden yaklaşımın aksine; Ortak akla, birlik ve

beraberliğe inanıyoruz. Kırklareli’ni geleceğe

taşımak için kentimize hizmet veren tüm

kuruluşların kenetlenmesi gerektiğini

düşünüyoruz. Kırklareli tarım, hayvancılık,

gıda, turizm ve sanayi gibi sektörlerde ciddi

bir gelişim potansiyeline sahiptir. Ancak alt

yapı, tanıtım, mesleki eğitim, kurumsallaşma,

finansman, AR-GE, teknoloji ve inovasyon

gibi pek çok konuda ilerleme kaydederek bu

potansiyelleri değerli hale getirebiliriz. Dış

paydaş toplantımız, ilimizin gelişimi

konusunda çaba sarf eden kurumlarımız ile

istişare fırsatını bize sunuyor. Amacımız az

önce saydığım gelişim alanlarında oda olarak

farklı projeler başlatmaktan ziyade,

paydaşlarımızla işbirliği fırsatlarını

görebilmek, ilimizin kalkınması için

oynayacağımız rolü ve halihazırda yapılan

çalışmalara vereceğimiz katkıyı

netleştirebilmektir. Bu toplantının sadece

stratejik planını hazırlayan odamıza değil,

salondaki tüm paydaşlara iş birliklerini

geliştirme fırsatını sağlayacağını da

düşünüyorum” dedi.
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Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığı ile Kamu Üniversite Sanayi

İşbirliği (KÜSİ) çalışma grubu işbirliğinde 14

Aralık 2018 Cuma günü “Fikri ve Sınai

Mülkiyet Hakları” konulu seminer

gerçekleştirildi.

II. Merkezi Derslikler Binası III No’lu

konferans salonunda gerçekleştirilen

seminere; Kırklareli KOSGEB Müdürü

Mahmut ÖZKAYA, Kamu Üniversite Sanayi

İşbirliği (KÜSİ) İl Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi

İsmet TIKIZ, Mühendislik Fakültesi Dekan

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Doğan ÜNAL,

Teknoloji Transfer Ofisi Başkanlığı

Koordinatörü Öğr. Gör. Selin ÖZDEN, Trakya

Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek

Ofisi Koordinatörü Emre BEJİ, Üniversitemiz

akademik ve idari personeli ile öğrenciler

katıldı.

Seminerde Marka Patent Vekili Burak

KARAAĞAÇ ve Patent ve İnovasyon

Mühendisi Tuğba Ebru UZAL, “Fikri ve Sınai

Mülkiyet Hakları” ile ilgili bir sunum yaptı.

“Fikri ve sınai mülkiyet nedir ve neden

önemlidir?” sorularını cevaplayan

KARAAĞAÇ ve UZAL; bu bağlamda marka,

patent, tasarım ve süreçlerine değindi.

Akabinde fikri ve sınai mülkiyet

başvurularında akademisyenler için teşvik ve

destekler, patentlenebilirlik ve patentlerin

ticarileştirilebilmesi konularında detaylı

bilgiler verildi.

Seminerin sonunda Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığı Koordinatörü Öğr. Gör. Selin

ÖZDEN, Patent ve İnovasyon Mühendisi

Tuğba Ebru UZAL’a; KÜSİ İl Temsilcisi Dr.

Öğr. Üyesi İsmet TIKIZ, Marka Patent Vekili

Burak KARAAĞAÇ’a katılımlarından dolayı

teşekkür belgesi takdim etti.
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“Yeni İşim Girişim Programı 2018”in

Kazananları Belli Oldu

Trakya’daki girişimcilik ekosistemini

geliştirmek ve gençleri teknoloji odaklı

girişime teşvik ederek parlak fikirleri Trakya

ekonomisine kazandırmak amacıyla Trakya

Kalkınma Ajansı, Türkiye Ekonomi Bankası,

bölge Üniversiteleri, Ticaret ve Sanayi

Odaları, Teknoparklar ve diğer paydaşlar ile

imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde

düzenlenen “Yeni İşim Girişim Programı

Demo Day 2018”in finali 7 Mayıs 2018

tarihinde Üniversitemiz ev sahipliğinde

gerçekleştirildi.

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Mahmut ŞAHİN, il protokolü, davetliler ve

basın mensupları katıldı.

Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın

okunmasıyla başlayan programın açılış

konuşmasını Rektör Yardımcımız Prof. Dr.

Neziha MUSAOĞLU ve Trakya Kalkınma

Ajansı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN yaptı.

Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU, Yeni İşim

Girişim Programı Demo Day 2018 etkinliğine

ev sahipliği yapmaktan duydukları

memnuniyeti dile getirerek etkinliğin gençlerin

kariyer yolculuklarında önemli bir yere sahip

olduğunu ifade etti. “Herkesin her zaman

parlak bir fikri olabilir. Ancak bu fikirleri hayata

geçirebilmek için finansal kaynağa ihtiyaç

vardır” diyen Prof. Dr. MUSAOĞLU, bu

etkinliğin bireysel girişimciliğin destek-

lenmesine önemli katkılar sunduğunu söyledi.

Rektörlük Kültür Merkezinde

gerçekleştirilen etkinliğe; Kırklareli Valisi

Orhan ÇİFTÇİ, Kırklareli Vali Yardımcısı Tahir

DEMİR, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU,
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Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Mahmut ŞAHİN ise; Yeni İşim Girişim

Programı Demo Day 2018 etkinliğinin gelişim

sürecinden bahsederek, yeni dünyanın

geleceğini şekillendirmek isteyen genç

girişimcilere “Gelin birlik olalım, bizler maddi

ve manevi olarak elimizden ne geliyorsa

sizleri destekleyelim” diyerek çağrıda

bulundu. ŞAHİN konuşmasının sonunda, “30

Trakyalı genç girişimci, aldıkları dört aylık

eğitimin son adımında geçen ay projelerini

ara jüriye sundular ve bunlardan sekiz tanesi

büyük finalde yarışmaya hak kazandı. Bugün

jüri değerlendirmesi sonucunda en başarılı

olan üç proje sahibi, Slikon Vadisi’ne gitme

fırsatı bulacak” dedi ve programın

Ülkemizdeki girişimcilik faaliyetlerine güzel bir

örnek olmasını temenni etti.

Açılış konuşmalarının ardından Girişimci ve

Deplhi Sonic Kurucu Ortağı Gökhan ÇELEBİ,

katılımcılarla Deplhi Sonic’in hikâyesini pay-

laştı.Konuşmasına “İnovasyon”,“Endüstri 4.0”

ve “Big Data” nın önemini belirterek başlayan

ÇELEBİ, “Piyasada çok ciddi derecede veri

akışı var. Bu sebeple veri setinin hızla

akması gerekiyor” dedi. Çelebi konuşma-

sında demiryolu, rüzgâr türbini, denizcilik,

havacılık, petrol, gaz ve endüstriyel gelişim

süreci için geliştirdikleri bulut tabanlı yapay

zekâ algoritmasına da yer vererek faaliyette

oldukları ülkeleri katılımcılara aktardı.

Demo Day 2016 ve Demo Day 2017

Finalistleri Deneyimlerini Paylaştı

“Yeni İşim Girişim Programı Demo Day

2018” etkinliğinde geçmiş yıllarda ilk üçe

kalarak başarı elde eden finalistlerin katılımı

ile panel düzenlendi. Panelde Kadir Can

KIRKOYUN; “Scode”, Ertaç PAPRAT;

İndisera” ve Anıl BAŞARAN; “Servissoft”

isimli projesini katılımcılara anlatarak,

kurdukları “Demo Day” platformu ile ilgili bilgi

verdiler. Yarışmanın kariyer hayatları için

önemli bir tecrübe olduğunu dile getiren

panelistler, böylesine anlamlı bir organizas-

yonda emeği geçen herkese teşekkürlerini

sundular. Panelde kısa bir konuşma yapan

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Mahmut ŞAHİN, her yılın finalist ve

katılımcılarının bir sonraki yıl düzenlenen

etkinlikte yarışmacı olan girişimcilere destek

olarak onlara yol gösterdiklerini ifade etti.

8 Aday Finalde Katılımcılara Proje 

Sunumlarını Yaparak Yarıştı

Büyük finale kalan sekiz girişimci proje

sunumlarını gerçekleştirdi. Projeler

katılımcılar tarafından ilgi ve dikkatle izlendi.

Profesyonellerden oluşan jüri

değerlendirmesinin ardından “Tr Cari” isimli

projesiyle E. Hilmi KÜÇÜKKÖSE birincilik

ödülünü, “Akıllı Tarım” isimli projesiyle Bahri

KIRBIYIK ikincilik ödülünü ve “Diabi” isimli

projesiyle Mücahit DALYAN üçüncülük

ödülünü elde ederek Slikon Vadisi’ne gitmeye

hak kazandı.

Ayrıca Üniversitemiz Yazılım Mühendisliği

öğrencisi Ayşenur SÜNGÜ, “Panhol” isimli

projesiyle dördüncü olarak 7.000 ₺ ve

yarışmanın beşincisi 5.000 ₺ değerinde ticari

geliştirme desteği ödülünü alırken diğer üç

proje sahibi mentor/danışmanlık desteğinden

yararlanma fırsatı elde etti.



“YENİ İŞİM GİRİŞİM PROGRAMI 2018”İN 
KAZANANLARI BELLİ OLDU

ARALIK 2018



TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA ÜNİVERSİTEMİZ İLE 
TRAKYA KALKINMA AJANSI ARASINDA SÖZLEŞME İMZALANDI

ARALIK 2018

Üniversitemiz ve Trakya Kalkınma Ajansı

arasında “Cisco Academy İçin Cisco

Eğitmen Eğitimi” proje sözleşmesi

imzalandı.

Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım

Destek Ofisi’nde 06.12.2018 tarihinde

gerçekleşen törende sözleşmenin imzaları

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR ve

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Mahmut ŞAHİN tarafından atıldı.

Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2018 yılı teknik

destek programı kapsamında teknik ve mali

değerlendirmeler sonucu 65 ve üzeri puan

alarak destek almaya hak kazanan “Cisco

Academy İçin Cisco Eğitmen Eğitimi”

projesinde 12 akademisyen 5 gün boyunca

toplam 35 saat eğitmen eğitimi alacak. Teknik

desteğin sağlanmasının ardından eğitim alan

akademisyenler, Kırklareli Üniversitesi Cisco

Academy bünyesinde hedef gruplara eğitim

verme hakkı kazanacak. Ayrıca her yıl

düzenli olarak 2 kez açılacak CCNA sertifika

programları ile eğitimler devam edecek.

Cisco Academy sayesinde özellikle ilgili

alandaki öğrenciler veya bilişim alanına ilgili

olan öğrenciler Cisco tarafından

sertifikalandırılarak sektörde kalifiye eleman

olarak yer almak için ciddi avantaj

yakalayacaklar.

Bu çerçevede sağlanacak teknik destek ile

her yıl yaklaşık olarak 100 öğrencinin Cisco

sertifikaları almaları hedeflenmektedir.



DEMİRKÖY BELEDİYESİNE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Demirköy Belediye Başkanı Muhlis

YAVUZ'a 22 Kasım 2018 tarihinde bir

ziyaret gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz

adına Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı

İlker TULGA, İnşaat Mühendisi Hasan

GÜRSOY, Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya

Bölümü Araş. Gör. Dr. Fatma KURŞUN ve

Teknoloji Transfer Ofisi Başkanlığı

personellerinden Öğr. Gör. Selin ÖZDEN ile

Öğr. Gör. Nurhan Çökmez katılmıştır. Bu

görüşmede, Demirköy Belediyesinin

yürüttüğü Avrupa Birliği projeleri hakkında

ayrıntılı bilgi edinilmiştir.

COSME PROGRAMI GENÇ GİRİŞİMCİLER İÇİN ERASMUS 
TEMATİK EĞİTİMİNE KATILIM GERÇEKLEŞTİRİLDİ

22 Mart 2018 tarihinde Ankara Point Hotel'de KOSGEB tarafından düzenlenen COSME

Programı Genç Girişimciler için ERASMUS tematik eğitimine katılım gerçekleştirildi. Eğitim

kapsamında COSME Programı ile ilgili yürütülen “Finansmana Erişim”, “Pazarlara Erişim”,

“Çerçeve Koşulların İyileştirilmesi” ve “Girişimcilik ve Girişimci Kültürü” Bileşenleri hakkında

detaylı bilgiler katılımcılarla paylaşıldı. Eğitimde KOSGEB AB Koordinasyon Müdürü Neriman

Pınar Işın, ODTÜ Teknokent Girişimcilik Direktörü ve Ankara Ticaret Odası Proje yetkilisi Emre

Demir program hakkında bilgi vermiştir.



5. TGB KOORDİNASYON TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI 

ARALIK 2018

Antalya Teknokent A.Ş.’nin düzenlediği 5.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Koordinasyon

toplantısına çeşitli teknokent firmaları

tarafından yüksek oranda katılım

sağlanarak gerçekleştirildi. Kurulmakta olan

Kırklareli Üniversitesi Teknokenti adına

koordinasyon toplantısına Teknoloji Transfer

Ofisi Başkanlığı Koordinatörü Öğr. Gör.

Selin ÖZDEN katıldı. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı temsilcilerinin de katıldığı

toplantıda Teknokent’lerin yaşadıkları

sorunlar ve çözümler üzerine bilgi

alışverişinde bulunuldu ve Türkiye’de iyi

örnek teşkil eden Teknokent müdürleri

tarafından sunumlar gerçekleştirildi.

Toplantı sonunda Antalya Teknokent

binaları ziyaret edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 
(TEKNOKENT) KARARI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 25/05/2018 tarihli ve 1826 sayılı yazısı üzerine, 4691

sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nun 4. maddesine göre Bakanlar Kurulu’nca

04/06/2018 tarihli ve 2018/11887 Sayılı Karar alınmış olup, Üniversitemizde kurulması

planlanan Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) Kararı, Resmi Gazete’nin 25/06/2018 tarihli

ve 30459 numaralı mükerrer sayısında yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Alınan karara göre Kayalı Yerkeşkemizde 44.686,68 m² alanın Kırklareli Üniversitesi Teknoloji

Geliştirme Bölgesi olarak kullanılması kararlaştırılmıştır.



EDİRNE TEKNOPARK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Kırklareli Üniversitesi Teknokenti

kurulum çalışmalarını gerçekleştirmek

için Teknoloji Transfer Ofisi Başkanlığı

görevlileri Öğr. Gör. Selin ÖZDEN,

Öğr. Gör. Nurhan ÇÖKMEZ ve Öğ.

Gör. Fırat Özcan Trakya üniversitesi

Teknoparkını ziyaret etti.

Teknopark yönetim kadrosu Genel

Müdür Barış KOCABIYIK ve Yönetici

Asistanı Canan AYSU ile teknopark

firmaları gezilerek teknopark hakkında

bilgiler alındı.

KARADENİZ SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI KAPSAMINDA  
ÜNİVERSİTEMİZİN ALTYAPI ÇALIŞMALARI İÇİN PROJE 

TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemiz sınırları içerisinde yer alan dere suyunun arıtılıp, arıtılan bu suyun sulamada

kullanılması, öğrencilerin bu alanda eğitim almaları için Karadeniz Havzası Sınır Ötesi işbirliği

programına sunulmak üzere proje hazırlanması ve gerekli çalışmaların yapılması için Yapı İşleri

ve Teknik Daire Başkanlığı’nda toplantı düzenlendi.



TRAKYA KALKINMA AJANSI TURİZM BİLGİLENDİRME OFİSİ
AÇILIŞINA KATILIM SAĞLANDI

ARALIK 2018

Valimiz Sayın Osman BİLGİN, 14 Kasım 2018 Çarşamba günü tarihin tekrar canlandığı ve

İlimizin en eski yerleşkesi olan Yayla Mahallesi’nde Turizm Bilgilendirme Ofisini hizmete açtı.

Açılışa Kırklareli Üniversitesi adına Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Selin

ÖZDEN katıldı.

Bu kapsamda; Trakya Kalkınma Ajansı Kırklareli Yatırım Destek Ofisi’nde hizmete açılan

Turizm Bilgilendirme Ofisinde, ilimize gelen turistlere Türkçe, İngilizce, Bulgarca ve Yunanca

dillerinde bilgilendirmeler ve broşürler dağıtılarak ilimiz tanıtılacak.

Turizm Bilgilendirme Ofisini hizmete açan Vali BİLGİN, daha sonra ofisi gezerek emeği

geçenlere teşekkür etti.

KARADENİZ HAVZASI SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI

Kırklareli Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun 9 Ağustos 2018 Perşembe Saat

11:00’de Valilik Atatürk Toplantı Salonunda yapılan Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği

Programı bilgilendirme toplantısına Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi personeli Öğr. Gör.

Fırat ÖZCAN katıldı.

Bilgilendirme toplantısının sunumunu yapan AB ve Dış ilişkiler bürosu personeli Zekiye

Neşeli program hakkında detaylı bilgiler verip katılımcıların sorularını cevapladı.



COSME PROGRAMI KÜMELENME TEMATİK EĞİTİMİNE KATILIM 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

03 Nisan 2018 tarihinde Ankara Point

Hotel'de KOSGEB tarafından düzenlenen

COSME Programı Kümelenme tematik

eğitimine katılım gerçekleştirildi.

Etkinlik, Avrupa Birliği Bakanlığı Sosyal,

Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanı Sinan

Ayhan’ın, AB Delegasyonundan Ticaret ve

Diğer AB Politikaları Birimi Başkan Yardımcısı

Laura Zampetti'nin ve KOSGEB AB ve Dış

İlişkiler Daire Başkanı Necati Günaydın'ın

açılış konuşmaları ile başlamıştır.

Etkinlik KOSGEB AB koordinasyon

Müdürü N. Pınar Işın tarafından yapılan

COSME sunumu ile devam etmiştir.

Sonrasında ise “COSME Kümelenme

Mükemmeliyet Programı Çağrısı”

kapsamında; “Kümelenme Yönetiminin

Güçlendirilmesi ve Tekstil ve Makine

Sektörlerindeki Hizmetler – CLUSTEM

Projesi” OSTİM İŞİM adına Proje Sorumlusu

Esma Akyüz’ün sunumuna geçilmiştir.

Son olarak “COSME Kümelenmelerin

Uluslararasılaşması Çağrısı”ndan

faydalanmaya hak kazanmış ABROAD

projesinde ülkemizi temsil eden Eskişehir

Sanayi Odası adına, Genel Sekreter

Yardımcısı İsmail Demir tarafından

deneyimlerin aktarılmasının ardından etkinlik

tamamlanmıştır.



KOSGEB-KOBİGEL İLLERDE REKABET AVANTAJINA SAHİP 
İMALAT SEKTÖRLERİNİN BELİRLENMESİ ÇALIŞTAYINA KATILIM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi'nin (KOSGEB) sınai

aktivitelerin ülke geneline yayılması, her ilin kendi potansiyelinin ulusal öncelikleri destekleyecek

şekilde geliştirilmesi amacıyla yürüttüğü "Kobigel Programı Çalıştayı" Tekirdağ'da 27 Mart 2018

tarihinde düzenlendi.

Hilton Garden Inn'de düzenlenen ve Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ illerinin rekabet avantajına

sahip imalat sanayi sektörlerinin belirlenmesi amacıyla düzenlenen çalıştayda imalat sanayi

kobilerine yönelik proje teklif çağrıları, 2018 yılında ilan edilmesi ve başvuru alınması planlanan

çağrıya hazırlık kapsamında il bazında rekabet avantajına sahip imalat sanayi sektörlerinin

belirlenmesi konuları ele alındı.

KOBİ’lerin ekonomik yaşamdaki öneminin yanı sıra, sosyal yaşam ve bölgesel gelişmişlik

farklarının giderilmesindeki işlevlerinin değerlendirildiği çalıştayda, KOBİ yatırımlarının geniş bir

alana yayılması gerektiği vurgulandı.



PROJE ÇALIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Proje çalışma ekibi Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR başkanlığında

yönetim kurulu toplantı salonunda ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantıya Üniversitemizin çeşitli bölümlerinden akademisyenlerimiz, Teknoloji Transfer Ofisi

koordinatörü ve personelleri katıldı. Toplantıda üniversitemizin TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı

Trakya Kalkınma Ajansı, Avrupa Birliği gibi projelerde daha aktif ve bu alanlardaki proje sayılarını

artırmak adına atılacak adımlar üzerine fikir paylaşımlarında bulunuldu.

DÜZCE TEKNOKENT ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİ 

13-14 şubat 2018 tarihinde üniversitemiz

İdari Mali İşler Başkanı İlker TULGA ve

Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü Öğr.

Gör. Selin ÖZDEN; Düzce Teknokent

Koordinatörü Emrah YILMAZ ve Yapı

İşleri Daire Başkanı Sertaç ERDAĞI ile

görüşerek yeni yapılan Teknokent binası

ve işleyişi hakkında bilgiler alındı.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ “III. PROJE PAZARI” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi Başkanlığı tarafından akademisyenlerimiz ve

öğrencilerimizde proje kültürü oluşturmak ve ülkemizde bilimsel ve teknolojik gelişmenin

dinamiğini oluşturacak bilim insanlarını teşvik etmek amacıyla Kayalı Kampüsü Çarşı Fuaye

Alanı’nda; “Kırklareli Üniversitesi III. Proje Pazarı” organizasyonu düzenlendi. 18 Nisan 2018

tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte akademisyen ve öğrencilerimiz, fikirlerini ve projelerini

görücüye çıkardı.

Üniversitemizden çıkacak olan sanayiye uygulanabilirliği yüksek projeleri ve buluşları tespit

etmek ve Ar-ge ve inovasyon çalışmalarının devam etmesi açısından son derece önemli olan

“Proje Pazarı”nın açılışını, Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Rektör Yardımcılarımız

Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU ve Prof. Dr. Gülnur ETİ İÇLİ ile birlikte gerçekleştirdi.



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ “III. PROJE PAZARI” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ARALIK 2018

Etkinliğin açılışında konuşan Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR; “Katılımın giderek arttığı ve

gelecekte üniversitemiz dışına açılması planlanan Proje Pazarı organizasyonuna Sosyal

Bilimlerden de katılım olmasını temenni ediyoruz.” dedi.

Bu faaliyetlerin önemini vurgulayan ŞENGÖRÜR, "Proje Pazarı" etkinliğinin üçüncüsünün

düzenlendiğini ifade ederek bu yılki etkinliğe 42 projenin katıldığını belirtti ve önümüzdeki

senelerde "Proje Pazarı" etkinliğini daha profesyonel hale getirip dışarıdan hakemler gözetiminde

üniversitemiz dışından projeleri de kabul etmek istediklerini dile getirdi.

ŞENGÖRÜR “Ayrıca yakın zamanda, şu anda

sergi yaptığımız alanda Trakya Kalkınma

Ajansı’nın katkılarıyla proje yapmak isteyen

öğrencilerin kullanımı için, projeleri uygulama,

prototip yapma aşamasına getirebilecekleri bir

serbest çalışma ortamı, bir proje odası

oluşturmak istiyoruz. Başta Teknoloji Transfer

Ofisi çalışanları olmak üzere organizasyonda

emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyor

ve seneye daha çok proje ve katılımla

buluşmak üzere hayırlı olmasını diliyorum.”

diyerek konuşmasını bitirdi.
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Proje Günleri etkinliğinde sunulan poster sunumlarının konu başlıklarıyla aşağıdaki

listede sıralanmaktadır:

1. Yoğunluk Fonksiyonel Teorisi Yöntemi İle Stres Altındaki İtriya Stabilize

Zirkonya’nın Yapısal Ve Fiziksel Özelliklerinin Hesaplanması

2. Arduino İle Akıllı Sulama Sistemi

3. Toprak Kaynaklı Isıtma-soğutma Sistemi

4. Işıkta Hareket Eden Pervane

5. Etil Pirüvatın Karideslerin Raf Ömrü Üzerine Etkisi

6. Mikrodenetleyici Kontrollü DC Motor Sürücü Tasarımı

7. Serum Kontrol Seti

8. Otomatik Sera Sistemi

9. Arduino Kontrollü Akıllı Ev Sistemi

10. Fotovoltaik Paneller İçin Güneş Takip Sistemi

11. İndüksiyon Isıtma Sistemleri

12. Minik Eller Yıkansın Sosyal Sorumluluk Projesi

13. Young Developers Hub

14. Ben Neredeyim?

15. Engellere Işık Tutalım

16. Güvenli Otopark

17. Farklı Bitki İlavelerinin Fermente Sucukların Çeşitli Özellikleri Üzerine Etkisi

18. Gluten İçermeyen Kinoa Katılarak Üretilen Köftelerin Çeşitli Özelliklerinin

İncelenmesi

19. Kür Ve Karışım Suyu Olarak Kullanılan Farklı Mineralli Suların Çimento

Harçlarının Eğilme Ve Basınç Dayanımlarına Etkisi

20. Geniş Bant Mikroşerit Yama Anten Tasarımı

21. Madeni Para Ayırma Makinesi: Bozukmatik

22. Kaolin Kilinin Kireç Ve Pirinç Kabuğu İle Stabilizasyonu

23. Zemin İyileştirmesi Sonucunda Karayolu Üstyapı Tabaka Kalınlıklarının

Değişiminin İncelenmesi Ve Ekonomik Analizi



ARALIK 2018

24. Akıllı Temizlik Robotu

25. Dedemin Oyunu

26. Oda Sıcaklığında Çalışan Kızılötesi Dedektörlerin Geliştirilmesi

27. Çizgi İzleyen Robot

28. Dünya’nın En Küçük Tahılı Olan Teff’den Ekmek Üretimi

29. Farklı Meyve Ve Aromalarla Tatlandırılmış Peyniraltı Suyu İçeceği

30. Yapay Mide Ortamında Hidroliz Sonrası Manda Yoğurdunun Antioksidan 

Aktivitesinde Görülen Değişimler 

31. Model Uçak-insansız Hava Aracı (İHA)

32. İnek Ve Manda Sütleri Kullanılarak Doğal Kefir Danesinden Üretilen 

Kefirlerin Bazı Kalite Karakteristikleri 

33. Depolama Sırasında Hardaliyenin Renk Stabilitesi

34. İşleme Ve Işıl İşlem Sırasında Karadut Suyunun Antibakteriyel Ve Antifungal

Aktivitesi 

35. Karahindiba Bitkisinin Toplam Fenolik Miktarı Ve Antioksidan Aktivitesinin 

Belirlenmesi

36. Endüstri Atığı Olan Domates Çekirdeğinden Aromatik Yağ Eldesi Ve 

Kompozisyonun Belirlenmesi

37. Kahvaltı Dilimi

38. Hindi Jerky

39. Uzaktan Erişimli Ve Görüntü İşleme Destekli Sera Otomasyon Sistemi 

Geliştirilmesi

40. Yenilenebilir Enerji Kaynağının Haberleşme Sisteminde Verimlilik Odaklı 

Kullanımı 

41. Görüntü İşleme Teknolojisi İle Robot Kontrolü

42. Otomatik Kuluçka Makinesi
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TÜBİTAK tarafından desteklenen "2209/A-

Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma 

Projeleri Destek Programı" kapsamında 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin “Farklı 

Bitki İlavelerinin Fermante Sucukların Çeşitli 

Özellikleri Üzerine Etkisi” adlı projesi 

desteklenmeye uygun görüldü.

ÖĞRENCİLERİMİZİN TÜBİTAK BAŞARISI

Desteklenen Gençlik projeleri; 

“Türkünü Engelsiz Söyle”; Aleyna AYDIN, Abdullah ÇELİK, Aydın YILDIRIM, Canan

ÇETİNKAYA, Çağla EVRENSEL, Ersin ŞAHAN, Esra Kevser TARCAN,Sergen

İŞÇİMEN (Danışman: Arş. Gör Emrullah TÖREN)

“Romen Çocuklarla Sanat ve Yaratıcı Düşünme Atölyesi”; Neslihan UZUNER, Ayşe

AYDEMİR, Elif BEGAR, Elif KARAGÖZOĞLU, Neslihan Setenay BERKİL (Danışman:

Dr. Öğr. Üyesi Alaattin İŞERİ)
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78%
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2018 Yılı Proje Türlerine Göre Dağılım Grafiği

TÜBİTAK

KALKINMA AJANSI

BAKANLIK



PROJE ÇAĞRILARI

ARALIK 2018

• TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini 
Destekleme Programı Çağrıları

• Jean Monnet Burs Programı 2018-2019 Akademik Yılı 
Başvuruları Başladı

• Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı 
Proje Çağrısı 

• Antalya OSB Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı
• Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı
• TÜBİTAK 1003 Programının 2018 Yılında Açılacak Olan Çağrı 

Başlıkları Belirlendi
• Trakya Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mali Destek Programları 
• 2018 Yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Başvuruları
• Kırklareli Üniversitesi III. Proje Pazarı
• TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Desteği 2018 Yılı Çağrı Duyurusu
• Ufuk2020'nin Dört Ayrı Alanında Ortak Bilgi Günü ve Proje 

Pazarı
• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 

Ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı Çağrısı/ Otomotiv-
Malzeme Teknolojileri

• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 
Ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı Çağrısı/ Su-Arıtma 
Teknolojileri

• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 
Ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı Çağrısı/ Otomotiv-
Araç/Komponent Üretim Teknolojileri

• TÜBİTAK ARDEB-1001 Ulusal Kutup Bilim Programı Çağrısı
• TÜBİTAK-FRANSA Dışişleri Bakanlığı Bosphorus Programı 

Çağrısı
• Hamdi Ulukaya Girşimi- Destek Programı



PROJE ÇAĞRILARI

ARALIK 2018

• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji 
Geliştirme Ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı Çağrısı/ 
Otomotiv-Gömülü Sistemler Teknolojileri

• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji 
Geliştirme Ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı Çağrısı/ 
Gıda-Tarla ve Bahçe Bitkileri

• TÜBİTAK 1007-Kamu Kurumları Araştırma Ve Geliştirme 
Projelerini Destekleme Programı

• UFUK 2020-Marie Skłodowska Curie Bireysel Araştırma 
Bursları

• Trakya Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Fizibilite Destek Programı 
Proje Çağrısı

• UFUK 2020-EIC Ödülü- Elektrikli Araçlar İçin Yenilikçi Batarya
• Trakya Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Teknik Destek Programı 

Proje Çağrısı
• 2014-2020 Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı 

Proje Çağrısı
• UFUK 2020-RIA Düşük Karbonlu-İklim Değişikliğine Dirençli 

Bir Gelecek İnşa Etmek
• UFUK 2020-IA Düşük Karbonlu-İklim Değişikliğine Dirençli Bir 

Gelecek İnşa Etmek
• TÜBİTAK 4005-Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme 

Programı
• TÜBİTAK 4004-Doğa Eğitimi Ve Bilim Okulları Destekleme 

Programı
• TÜBİTAK 4007-Bilim Şenlikleri Destekleme Programı
• Azerbaycan Cumhuriyeti Bilimi Geliştirme Kurumu (SDF) İle 

İkili İşbirliği Programı
• TÜBİTAK 2219 – Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma Burs 

Programı



PROJE ÇAĞRILARI

ARALIK 2018

• FULBRIGHT Meslek Yüksekokulu Öğrenim Bursu Programı
• TÜBİTAK-ARRS (Slovenya Araştırma Kurumu) İkili İşbirliği 

Programı
• TÜBİTAK- BRFFR (Belarus Cumhuriyeti Temel Araştırmalar Vakfı) 

İkili İşbirliği Programı
• TÜBİTAK – CNRST (Fas) İkili İşbirliği Programı
• TÜBİTAK-FRANSA Ulusal Araştırma Ajansı (ANR) Ortak Proje 

Programı
• TERA-MIN-2 ERA-NET Cofund Projesi 2018 Yılı Çağrısı
• Marıe S. Curıe Alanı Araştırma Ve Yenilikçilik Değişim Programı 

(RISE)
• HORIZON 2020-The Flagship ERA-NET Programı
• TÜBİTAK 2232 – Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı
• ERA-NET E-Rare-3 Nâdir Hastalıklar Araştırmaları için 

Uluslararası Ortak Çağrısı ( JTC 2018)
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Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR
Hazırlayanlar
Öğr. Gör. Selin ÖZDEN
Öğr. Gör. Fırat ÖZCAN
Öğr. Gör. Nurhan ÇÖKMEZ


